TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG TRUNG HỌC KỸ THUẬT THỰC HÀNH

Số:       /ĐHSPKT-THKTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8  năm 2018

THÔNG BÁO
V/v gia hạn thời gian nhận hồ sơ xét tuyển Chương trình Học bổng Dạy nghề Toyota khóa 02

Kính gửi:   -  Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;

  -  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội các tỉnh, thành phố;

  -  Làng SOS Việt Nam;

  -  Phụ huynh, học sinh trên toàn quốc.

Căn cứ Công văn số 292/ĐHSPKT-KHTC ngày 25/6/2018 của trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật TP. HCM về việc hỗ trợ thông báo tuyển sinh;
Căn cứ Thông báo tuyển sinh trung cấp Chương trình học bổng Dạy nghề Toyota khóa 02

(2018-2020) của trường Trung học Kỹ thuật Thực hành;

Theo tình hình thực tế triển khai thông báo tuyển sinh ở địa phương, xét thấy nhiều địa phương
nhận thông báo trễ dẫn đến nhiều học sinh không kịp làm hồ sơ xét tuyển, Trường Trung học Kỹ thuật
Thực hành thông báo về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ xét tuyển Chương trình Học bổng Dạy nghề
Toyota khóa 02 (2018-2020), cụ thể như sau:

- Thời gian nhận hồ sơ dự kiến: Đến ngày 05/8/2018 (căn cứ theo dấu bưu điện).
- Thời gian nhận hồ sơ được gia hạn đến hết ngày 15/8/2018 (theo dấu bưu điện).

Hồ sơ xét tuyển xin nộp về:
Trường Trung học Kỹ thuật Thực hành - Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. HCM
Địa chỉ: 484A Lê Văn Việt, Phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9, TP. HCM
Người nhận: Anh Nguyễn Phương Mai – SĐT: 093 992 6422 – Email: mainp@hcmute.edu.vn.

Kính mong Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội các
tỉnh, Làng SOS Việt Nam, các đơn vị và cá nhân quan tâm chuyển thông báo này đến quý phụ huynh
và học sinh có nhu cầu.

Thông tin chi tiết, Quý vị vui lòng liên hệ cô Nguyễn Thị Hằng, SĐT: 0165 6845 610.

Trân trọng./.

Nơi nhận: TRƯỜNG THKTTH
- Như trên;        HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT.

 (Đã ký)

 PGS.TS. BÙI VĂN HỒNG